
 
Кам’янобрідський  заклад загальної середньої  освіти  І-ІІІ ступенів 

імені  Петра Андрусіва 
Новояворівської  міської   ради 

 
НАКАЗ 

 
31.08.2022                                       с. Кам’янобрід                                       № 58- О 
 
Про  призначення  уповноваженого  працівника  в закладі  освіти  
за  складання  та  подання  статистичної  звітності  
в  сфері  загальної  середньої  освіти  у  2022-2023 навчальному  році  
та  завантаження  даних  в  ІСУО  
 
      З метою дерегуляції та дебюрократизації управління системою освіти, 
спрощення  ведення  документообігу загальноосвітнього навчального закладу та 
оптимізації  формування державної статистичної звітності в системі загальної 
середньої освіти  
 
НАКАЗУЮ:  
 
1. Призначити  заступника  директора  з  навчально – виховної  роботи  
 Андрусів О.Р.  уповноваженим  працівником  у навчальному  закладі за 
складання  та  подання  статистичної звітності в сфері загальної середньої 
освіти   у  2022-2023 навчальному році  та  завантаження  даних  в  ІСУО.  
2. Андрусів О. Р.,  заступнику директора з навчально – виховної роботи:   
2.1.Забезпечити подання форм державної статистичної звітності в електронному 
вигляді до відділу освіти Новояворівської міської ради  у  визначені  терміни.   
3.Педагогу – організатору І. Чекан    розмістити  наказ  на  офіційному  веб-сайті  
навчального  закладу.  
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
  
 
 
Директор                          ____________________                              В. Дида 
 
 
З наказом ознайомлені:  
О. Андрусів   _____________           ______________                  
І. Чекан            _____________           ______________                  
                                                                                                                        
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	 

